Ч`ваш Республики
Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШ~НУ
  «21»  ___07__2020 г. № 395
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» июля 2020 г. № 395

г. Алатырь

Об утверждении состава комиссии,

осуществляющей контроль за использованием и

сохранностью жилых помещений, нанимателями

или членами семей нанимателей по договорам

социального найма либо собственниками

которых являются дети-сироты и дети,

оставшиеся без попечения родителей, за

обеспечением надлежащего санитарного и

технического состояния жилых помещений, а

также осуществление контроля за

распоряжением ими

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 февраля 2020 г. № 61 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками  которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также осуществление контроля за распоряжением ими» администрация города Алатыря Чувашской Республики

постановляет:

Утвердить состав комиссии, осуществляющей контроль за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также осуществление контроля за распоряжением ими.

 И. о. главы администрации города Алатыря
    М.В.Федорова

исп.Маштанова Т.С.
8(83531)2-03-10

Приложение №1

к постановлению администрации города

Алатыря от «21»07.2020 года № 395
Состав комиссии, осуществляющей контроль за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также осуществления контроля за распоряжением ими

· Федорова М.В. – первый заместитель главы администрации города Алатыря - начальник отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и ЖКХ - председатель комиссии;

· Еремкина А.А. - ведущий специалист - эксперт правового отдела администрации города Алатыря - секретарь комиссии;

· Члены комиссии:

· Юклутова Э.В. - начальник ОСЗН г.Алатырь и Алатырского района КУ «Центр предоставления мер социальной поддержки» (по согласованию);

· Черкасов С.В.-заместитель начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и ЖКХ;

· Солдатова А.А. - главный специалист-эксперт отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и ЖКХ;

· Погорелова Т.Н. - главный специалист-эксперт отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря, специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.